
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
     ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                             Προσοτσάνη 4-7-2016 
 
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                               Αριθ.Πρωτ:  9060 
          
                                                                                  Αριθ.Απόφ:  481  
 
            

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπών Αρδευσης  του Δήμου Προσοτσάνης 
                                                       
 

  Α Π Ο Φ Α Σ Η  

                                                ΟΔήμαρχος Προσοτσάνης 

                                   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  για τις αρμοδιότητες 

Δημάρχου 

2. Την αριθ.286/2015 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί «Εγκρισης του Κανονισμού 

Λειτουργίας άρδευσης  Δήμου Προσοτσάνης» 

3. Την αριθ.498/21-1-2016 απόφαση της Αποκ/νης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης περί 

έγκρισης του ανωτέρω Κανονισμού  

4. Την αριθ. 83/2016 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου για τον «Ορισμό υδρονομέων του 

Δήμου για την αρδευτική περίοδο 2016» 

5. Τις ανάγκες των καταναλωτών για την υδροδότησή τους από το δίκτυο άρδευσης του 

Δήμου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
Α.- Συγκροτεί  τριμελείς τοπικές Επιτροπές ΄Αρδευσης για κάθε Τοπική Κοινότητα του 

Δήμου όπου λειτουργεί δημοτικό δίκτυο άρδευσης, με σκοπό την εύρυθμη λειτουργία, την 

αποδοτική διαχείριση  και την εποπτεία του δημοτικού δικτύου άρδευσης που βρίσκεται στην 

περιοχή της οικείας τοπικής κοινότητας (παρ.1 & 2 του άρθρου 6 του Κανονισμού) 

Β.-  Ορίζει τους  παρακάτω  ως μέλη των Επιτροπών για κάθε τοπική κοινότητα του Δήμου:  

Τ.Κ. Μικρόπολης 

1. Παπαδοπούλου Σουλτάνα ,Πρόεδρος 

2.Νασιούδης Ζήσης, Υδρονομέας 

3.Αβραάμ Θωμάς, Αγρότης 

Τ.Κ. Χαριτωμένης 

1.Πετροπούλου Δέσποινα , Πρόεδρος 

2.Μαρινόπουλος Γεώργιος, Υδρονομέας 

3.Παυλίδης Πέτρος, Δημοτικός Σύμβουλος 

Τ.Κ.Γραμμένης 

1.Παπαδόπουλος Ελευθέριος, Πρόεδρος 

2.Χατζησαββίδης Ιωάννης , Αγρότης 

3.Αθανασιάδης Χαράλαμπος , Αγρότης 

 

ΑΔΑ: Ω03ΓΩΞΖ-ΠΤΣ



 

Τ.Κ.Ανθοχωρίου 

1.Δεληγιαννίδης Ευάγγελος, Πρόεδρος 

2.Παχατουρίδης Γεώργιος, Γεωργοκτηνοτρόφος 

3.Μοσχοφίδης Ιωάννης , Κτηνοτρόφος 

Τ.Κ.Καλής Βρύσης 

1.Μπούτιος Μάρκος, Πρόεδρος 

2.Μάρτζιος Αθανάσιος, Δημοτικός Σύμβουλος 

3.Χατζηγεωργιάδης Σωκράτης, Υδρονομέας 

Τ.Κ.Καλλιθέας 

1.Τάσκας Ιορδάνης, Πρόεδρος 

2.Γρηγοριάδης Ιωάννης, Υδρονομέας 

3.Νικολάκης Νικόλαος, Γεωργός 

Τ.Κ.Μεγαλοκάμπου 

1.-Μουρατίδης Θεόφιλος, Πρόεδρος 

2.Λιθοξόπουλος Χαράλαμπος , Υδρονομέας 

3.Μουρατιδης Σάββας Αγρότης 

Τ.Κ.Μικροκάμπου 

1.Τσανίδης Δημήτριος, Πρόεδρος 

2.Μοσχοφίδης Κων/νος, Υδρονομέας 

3.Γιαγκάζογλου Παναγιώτης, εργαζόμενος σε συν/κή επιχ/ση 

Τ.Κ.Περιχώρας 

1.Γεφυρόπουλος Νικόλαος, Πρόεδρος 

2.Καπαντζάκης Αναστάσιος , Αντιδήμαρχος 

3.Θεοδωρίδης Δημήτριος, Υδρονομέας 

 

Γ. Η τοπική επιτροπή άρδευσης όπου είναι και η περιοχή ευθύνης της ασκεί τις ακόλουθες 

αρμοδιότητες στα όρια της Τ.Κ. όπως ορίζονται στο άρθρο 6 παρ.3 του Κανονισμού 

Λειτουργίας ΄Αρδευσης του Δήμου Προσοτσάνης. 

 

Δ.-Τα μέλη των ανωτέρω επιτροπών δεν δικαιούνται αποζημίωση για τις υπηρεσίες που θα 

παρέχουν 

                                                                                  

Ε.-Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στον πίνακα ανακοινώσεων των τοπικών κοινοτήτων 

που λειτουργεί δημοτικό δίκτυο άρδευσης, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου, να 

κοινοποιηθεί στους παραπάνω αναφερομένους και στις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου.  

 
 

                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
               

                               
                                   ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΥΣΣΕΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ω03ΓΩΞΖ-ΠΤΣ


		2016-07-05T07:18:21+0300
	Athens




